
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2022 № 765-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 24.02.2022 № 81-п «О распределении субсидий 

бюджетам муниципальных образований Ивановской области 
на капитальный ремонт объектов дополнительного образования 

детей в рамках подпрограммы «Развитие дополнительного 
образования и реализация государственной молодежной политики» 

государственной программы Ивановской области «Развитие 
образования Ивановской области» в 2022 году»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Ивановской области 
от 13.11.2013 № 450-п «Об утверждении государственной программы 
«Развитие образования Ивановской области» Правительство Ивановской 
области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 24.02.2022 № 81-п «О распределении субсидий бюджетам
муниципальных образований Ивановской области на капитальный ремонт 
объектов дополнительного образования детей в рамках подпрограммы 
«Развитие дополнительного образования и реализация государственной 
молодежной политики» государственной программы Ивановской области 
«Развитие образования Ивановской области» в 2022 году» следующие 
изменения:

1. Таблицу приложения к постановлению дополнить строками 
следующего содержания:__________________________________________
«3. Ю жский Капитальный ремонт Департамент 5088718,80

муниципальный район мягкой кровли М БУДО строительства и
«ДООЦ» г. Ю жи по архитектуры
адресу: Ивановская Ивановской области
область, г. Южа,
ул. Советская, д. 22Б



4. Ю жский Капитальный ремонт Департамент 6336574,2»
муниципальный район зала бокса М БУДО строительства и

«ДООЦ» г. Ю жи по архитектуры
адресу: 155630, 
Ивановская область,
г. Ю жа, ул. Советская,
д. 22Б

Ивановской области

2. В строке «Итого» цифры «45584836,74» заменить цифрами 
«57010129,74».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


